
www.had.de --> Ausschreibungen --> Aktuelle Ausschreibungen suchen --> HAD-Ref. Suche
(https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html)

Öffentliche Ausschreibung VOL/A

HAD-Referenz-Nr.: 7/1276
Vergabenummer/Aktenzeichen: HERBORN-2017-0009
a) Auftraggeber (Vergabestelle) / Einreichung der Angebote / Zuschlagserteilung:

Offizielle Bezeichnung:Magistrat der Stadt Herborn
Straße:Hauptstraße 39
Stadt/Ort:35745 Herborn
Land:Deutschland (DE)
Telefon:+49 2772708245
Fax:+49 27727089245
E-Mail:vergabestelle@herborn.de

b) Art der Vergabe: Öffentliche Ausschreibung VOL/A
c) Form, in der Angebote einzureichen sind:

(x) über den Postweg
( ) mittels Telekopie
(x) direkt
( ) elektronisch

d) Bezeichnung des Auftrags: Zwei Grundfahrzeuge für MTF auf Kleinbus
Art und Umfang der Leistung: 2
Produktschlüssel (CPV):
34144210 Feuerwehrfahrzeuge
Ort der Leistung: Magistrat der Stadt Herborn , Walkmühlenweg 10, 35745 Herborn , Deutschland
NUTS-Code : DE722 Lahn-Dill-Kreis

e) Unterteilung in Lose: Nein
f) Nebenangebote: Nebenangebote sind zugelassen
g) Ausführungsfrist:

Die genauen Fristen werden nach Erteilung des Auftrages abgestimmt.
Beginn : 16.05.2017
Ende : 31.08.2017

h) Anfordern der Unterlagen bei:
Offizielle Bezeichnung:Staatsanzeiger für Baden-Württemberg GmbH
Straße:Breitscheidstraße 69
Stadt/Ort:70176 Stuttgart
Land:Deutschland (DE)
Telefon:+49 71166601-555
Fax:+49 71166601-84
E-Mail:vergabeunterlagen@staatsanzeiger.de
digitale Adresse(URL):www.Vergabe24.de
Anforderungsfrist: 18.04.2017
Ort der Einsichtnahme in Vergabeunterlagen:
siehe unter a)

i) Ablauf der Angebotsfrist: 19.04.2017 11:00 Uhr
Bindefrist: 15.05.2017

j) Sicherheitsleistungen: keine
k) Zahlungsbedingungen: Innerhalb von 24 Tagen ohne Abzug
l) Unterlagen zum Nachweis der Eignung: keine
m) Kosten der Vergabeunterlagen: Die Unterlagen werden kostenfrei abgegeben.

HAD - Ausschreibungen - Aktuelle Ausschreibungen suchen - HAD-R... https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html?showpub=QK054B...

1 von 2 21.03.2017 08:22



n) Zuschlagskriterien
Bestes Preis-Leistungs-Verhältnis bewertet auf der Grundlage von Preis/Kosten und den
nachstehenden Kriterien (Preis/Kosten und Zuschlagskriterien sollten nach Ihrer Gewichtung
oder in absteigender Reihenfolge ihrer Bedeutung angegeben werden, wenn eine Gewichtung
nachweislich nicht möglich ist)

Kriterium Gewichtung

1 1 Preis 50,00

2 2 Umsetzung des Leistungsverzeichnisses 30,00

3 3 jährliche Kraftstoffkosten 10,00

4 4 jährliche Versicherungskosten 10,00

o)
p) Weitere Anforderungen nach dem Hessischen Vergabe- und Tariftreuegesetz:
q) Sonstige Informationen:

nachr. HAD-Ref. : 7/1276
nachr. V-Nr/AKZ : HERBORN-2017-0009

Tag der Veröffentlichung in der HAD: 21.03.2017

 Zu den Vergabe-/Ausschreibungs- oder ergänzenden Unterlagen

HAD - Ausschreibungen - Aktuelle Ausschreibungen suchen - HAD-R... https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html?showpub=QK054B...

2 von 2 21.03.2017 08:22


